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GIUNTO LINEARE per tubo d.50 serie SMART

Minimo ordinabile 5NR Descrizione GIUNTO LINEARE
Peso Netto 0.046 KG sintetica
: Grado di protezione IP66/IP67
Codice EAN 8001636211398
. Serie commerciale Serie SMART
Codice INTRASTAT 85369001
Colore GRIGIO
Diametro 250mm

Norme e Leggi

Marchi e Certificazioni
UE
C € Dichiarazione di conformita

1.M.Q.

Istituto Italiano del Marchio di Qualita
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EN 61386-21 (2004)

[European Standard] Conduit systems for
cable management. - Part 21: Particular
requirements - Rigid conduit systems

EN 61386-1 (2004)
[European Standard] Conduit systems for
cable management. General requirements.
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Packaging

Descrizione
Quantita
Codice EAN
Peso lordo
Volume

Dimensioni

Descrizione
Quantita
Codice EAN
Peso lordo
Volume
Dimensioni

Cartone
30

8001636663104

1,8 KG
18603 CCM

265x390x180 (MM)

Sacchetto
5

8001636663098

0,3 KG
0
0x0x0 ()

Allegati

L'utilizzo di un sistema di co-

> stampaggio consente alla guarnizione

in tecnopolimero di risultare un

prolungamento del corpo del prodotto
e di mimetizzarsi con il tubo, oltre a
fornire una maggiore tenuta del grado

di protezione e un piu facile

inserimento dei raccordi, senza

schiacciare e deformare la
Guarnizione.
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Disegno tecnico [DWG]

Disegno tecnico [PDF]

Disegno tecnico [STP]
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